
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n. 113 del 22/4/2014  
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE POLIZZE  –  UNIPOLSAI ASSICUR AZIONI -  DIV. CODA E 

GIOVAGNOLI SNC DI BORGOMANERO.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificata con 
deliberazione di G.C. n. 10 del 22.1.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale è stato 
approvato  il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Richiamata, altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 23.4.2013 con la quale 
attribuisce al Sindaco pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area 
tecnica-tecnico manutentiva ai sensi del  comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 
n. 388 e s.m.i.; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 110 del 16.4.2014; 
  
Riscontrata la regolarità delle prestazioni; 
 
Riscontrata la regolarità contributiva, 

 
DETERMINA 

 
1) Di liquidare all’Agenzia UNIPOLSAI ASSICURAZIONI –Div. Coda e Giovagnoli snc, con sede in 

Borgomanero – Via Caneto 51, P.IVA 02363990033 le polizze relative  a incendio, furto, impianti 
ed apparecchiature elettroniche -  per l’importo complessivo di euro 678,47, che trova 
imputazione all’Intervento 1.01.05.03, capitolo 1156, del Bilancio 2014 – Codice CIG: 
ZFA0EDCE04. 

 
                   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to dott. Augusto Cavagnino  

 
 
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

Soriso, 22/4/2014 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  f.to Cavallotti Piera 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 


